

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO
PECAS FEITOSAAV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA
64601-382 PICOS - PI
089 3422-2510

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

31.668
SÉRIE 1
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

2225 1010 3281 4400 0125 5500 1000 0316 6810 0599 8778

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250024879866 28/10/2025 16:21:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.404.258-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.328.144/0001-25

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ

11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO

28/10/2025

ENDEREÇO

RUA SAO VICENTE, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA DA SAÍDA

28/10/2025

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

UF

PI

FONE / FAX

089 3434-0002

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:18

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CÁLC ICMS ST	0,00	VALOR ICMS ST	0,00	TOTAL DOS PRODUTOS	11.697,95
VALOR FRETE	0,00	VALOR SEGURO	0,00	VALOR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00	VALOR APROX TRIB	4.005,10
								TOTAL DA NOTA	11.697,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PEDRO FEITOSA SOBRINHO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANIT

PLACA DO VEIC

UF

PI

CNPJ

10.328.144/0001-25

ENDEREÇO

AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA 745 BOMBA

MUNICÍPIO

PICOS

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.404.258-8

QUANTIDADE

63

ESPECIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
41086	AMORT CAPO Cód. Barras: 7899101255814	87088000	060	5102	UN	1	87,96	87,96	0,00	0,00		34,95
21292	ANIT FERRUGEM 300ML Cód. Barras: 7898314110118	38249941	060	5102	UN	2	17,59	35,18	0,00	0,00		11,06
38693	ATUADOR GARFO EMBR	87089990	060	5102	UN	1	426,61	426,61	0,00	0,00		146,37
46	CHAVE MAG MTR PART Cód. Barras: 7892684000062	85364100	060	5102	UN	1	321,06	321,06	0,00	0,00		80,46
28102	BARR DIRE LAT Cód. Barras: 7899013320679	87089482	060	5102	UN	1	74,77	74,77	0,00	0,00		25,65
19365	BIELETA DT Cód. Barras: 7891579301994	70091000	060	5102	UN	2	39,58	79,16	0,00	0,00		26,28
10350	BOMBA COMB Cód. Barras: 7899491677968	84133090	060	5102	UN	1	431,01	431,01	0,00	0,00		147,88
40128	BOMBA D AGUA Cód. Barras: 7892677005883	84133090	060	5102	UN	1	285,87	285,87	0,00	0,00		98,08
55852	BOMBA DIRE HIDR Cód. Barras: 7898906452350	73181600	060	5102	UN	1	1.666,87	1.666,87	0,00	0,00		615,08
41574	BUCHA BARRA ESTAB TS DT	87089990	060	5102	UN	2	48,38	96,76	0,00	0,00		33,20
33701	BUCHA INF AMORT DT Cód. Barras: 7898684750464	40169990	060	5102	UN	4	57,17	228,68	0,00	0,00		89,83
29626	BUCHA BAND INF DT Cód. Barras: 7892968022193	87088000	060	5102	UN	4	42,22	168,88	0,00	0,00		67,10
25267	BUCHA BAND SUP Cód. Barras: 7898684755063	40169990	060	5102	UN	4	39,58	158,32	0,00	0,00		62,19
3748	CIL MT EMB Cód. Barras: 7897483400655	87089300	060	5102	UN	1	294,67	294,67	0,00	0,00		99,48
3736	CIL AUX EMB Cód. Barras: 7897483400617	87089300	060	5102	UN	1	259,49	259,49	0,00	0,00		87,60

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val Aprox dos Tributos R\$ 4.005,10 (34,24 %) Fonte: IBPT Pedido: 599877 Observacao: PECAS
FORN. P/ LOTE VII - S-10 AMBULANCIA ANO 2010 PLACA NIC9277 Vendedor: 007 -
PEDRO FEITOSA Usuario: DAGMAR Produtos ST/Outros: 11.697,95

RESERVADO AO FISCO

Ge R Sistemas | sge.automacao@bol.com.br

Gerado em 28/10/2025 às 16:22 pelo UniDANFE 3.7.7 Free | www.unidamfe.com.br

RECEBEMOS DE PEDRO FEITOSA SOBRINHO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 31.668. EMISSÃO: 28/10/2025
VALOR TOTAL: 11.697,95 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO
PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

31.668

SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO PECAS FEITOSA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA 64601-382 PICOS - PI 089 3422-2510		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 31.668 SÉRIE 1 FOLHA 2/2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1010 3281 4400 0125 5500 1000 0316 6810 0599 8778 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250024879866 28/10/2025 16:21:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.328.144/0001-25	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
3906	CIL RD TS LD Cód. Barras: 7893049336314	87083090	060	5102	UN	2	233,10	466,20	0,00	0,00		159,95
4891	COLA PARA JUNTA 3M Cód. Barras: 7891040004973	35069110	060	5102	UN	2	17,59	35,18	0,00	0,00		7,81
6354	COLA SILICONE LOCTITE 598 PRETO 300C Cód. Barras: 7891200341368	32141010	060	5102	UN	2	83,56	167,12	0,00	0,00		54,68
27584	CORR ALT VENT HIDR Cód. Barras: 5414465478741	40103300	060	5102	UN	1	156,57	156,57	0,00	0,00		43,29
6527	COXIM MTR DT Cód. Barras: 7898261412327	87089990	060	5102	UN	2	233,10	466,20	0,00	0,00		159,95
13654	CRUZETA TRANSM Cód. Barras: 7892861521458	87085099	060	5102	UN	2	197,91	395,82	0,00	0,00		135,81
34343	DISCO FR DT VENT 275MM 5F Cód. Barras: 7897483452128	87083090	060	5102	UN	2	189,12	378,24	0,00	0,00		129,77
30891	FILTRO COMB Cód. Barras: 7798186470276	84213100	060	5102	UN	1	206,71	206,71	0,00	0,00		74,19
21607	FILTRO AR Cód. Barras: 7891342011181	84219999	060	5102	UN	1	57,17	57,17	0,00	0,00		15,23
27306	FILTRO LUB Cód. Barras: 7798001696515	84212300	060	5102	UN	1	83,56	83,56	0,00	0,00		28,21
85	GRAXA MP 2 AZUL 500KG Cód. Barras: 7898333014060	27101932	060	5102	UN	2	74,77	149,54	0,00	0,00		55,03
65	IMPULSOR MTR PART Cód. Barras: 7897056500850	84834090	060	5102	UN	1	250,69	250,69	0,00	0,00		58,29
38179	JUNTA CARTER Cód. Barras: 2009999046332	84849000	060	5102	UN	1	73,89	73,89	0,00	0,00		21,15
8658	KIT EMBR 350MM 14 Cód. Barras: 7892294601208	87089300	060	5102	UN	1	3.421,69	3.421,69	0,00	0,00		1.155,16
2769	LAMP 12V 21W 1 POLO 5141 Cód. Barras: 7891579315465	85392910	060	5102	UN	6	4,40	26,40	0,00	0,00		5,86
20909	MANGO INTERC PRETO 70X220	40091290	060	5102	UN	1	360,64	360,64	0,00	0,00		133,08
38520	OLEO MTR SAE 5W30 SYNTHETIC OIL A5/B5 IL Cód. Barras: 7896636544857	27101932	060	5102	LT	8	48,38	387,04	0,00	0,00		142,43

Pedro Feitosa - Cmara/Saude - MAIAS

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO PECAS FEITOSA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA 64601-382 PICOS - PI 089 3422-2510		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 31.670 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1010 3281 4400 0125 5500 1000 0316 7010 0599 8865 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250024880180 28/10/2025 16:23:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.328.144/0001-25	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 28/10/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 660	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA 28/10/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	UF PI	FONE / FAX 089 3434-0002	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 16:23

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 2.392,04
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 849,14
					TOTAL DA NOTA 2.392,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTI	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ 10.328.144/0001-25
NOME / RAZÃO SOCIAL PEDRO FEITOSA SOBRINHO		MUNICÍPIO PICOS		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8	
ENDEREÇO AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA 745 BOMBA	QUANTIDADE 18		ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
				PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
420	BAND SUP C/BUCHA S/PÍVO LE Cód. Barras: 7891579325860	87088000	060	5102	UN	2	259,37	518,74	0,00	0,00		206,10
46572	BARRA DIRE AXIAL LD LE Cód. Barras: 7899013324226	87089482	060	5102	UN	2	69,41	138,82	0,00	0,00		47,63
48507	KIT BATENTE AMORT DT 1LADO C/COIFA Cód. Barras: 7894325116170	87088000	060	5102	UN	2	124,20	248,40	0,00	0,00		98,69
26673	BOMBA DÁGUA Cód. Barras: 7892677004862	84133090	060	5102	UN	1	266,68	266,68	0,00	0,00		91,50
29626	BUCHA BAND INF Cód. Barras: 7892968022193	87088000	060	5102	UN	4	47,49	189,96	0,00	0,00		75,47
54	CABO FR TS LD 2280MM Cód. Barras: 7892912017794	87083090	060	5102	UN	2	130,05	260,10	0,00	0,00		89,24
51267	CIL MT FR 1.1/4 Cód. Barras: 7893049216906	87083090	060	5102	UN	1	451,52	451,52	0,00	0,00		154,92
26093	FILTRO AR PRIMARIO Cód. Barras: 7891342510844	84219999	060	5102	UN	1	69,41	69,41	0,00	0,00		18,49
43902	FILTRO COMB Cód. Barras: 7798186474342	84219999	060	5102	UN	1	164,39	164,39	0,00	0,00		43,79
3250	FILTRO LUB Cód. Barras: 7891342000185	84212300	060	5102	UN	1	58,45	58,45	0,00	0,00		19,73
38620	FILTRO AR P/CABINE Cód. Barras: 7891342015769	84213990	060	5102	UN	1	25,57	25,57	0,00	0,00		3,58

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$ 849,14 (35,50 %) Fonte: IBPT Pedido: 599886 Observacao: PECAS FORN. P/ LOTE VI - AMAROK AMBULANCIA ANO 2014 PLACA PIG-9315 Vendedor: 007 - PEDRO FEITOSA Usuário: DAGMAR Produtos ST/Outros: 2.392,04	

G e R Sistemas sge.automacao@bol.com.br		Gerado em 28/10/2025 às 16:23 pelo UniDANFE 3.7.7 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE PEDRO FEITOSA SOBRINHO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 31.670. EMISSÃO: 28/10/2025 VALOR TOTAL: 2.392,04 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 31.670 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

Pedro Feitosa - FPM - 01/12/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO PECAS FEITOSA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA 64601-382 PICOS - PI 089 3422-2510		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 31.448 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2225 0910 3281 4400 0125 5500 1000 0314 4810 0595 6710 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250022441206 29/09/2025 16:44:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.328.144/0001-25	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 29/09/2025
ENDEREÇO AVENIDA JOSE LEONCIO DE BARROS - SN		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		UF PI	FONE / FAX 089 3434-0001
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA SAÍDA 29/09/2025
			HORA DA SAÍDA 16:43

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00 VALOR ICMS 0,00 BASE CÁLC ICMS ST 0,00 VALOR ICMS ST 0,00 TOTAL DOS PRODUTOS 5.872,08						
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPT 0,00	VALOR APROX TRIB 2.003,40	TOTAL DA NOTA 5.872,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL PEDRO FEITOSA SOBRINHO		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF PI	CNPJ 10.328.144/0001-25
ENDEREÇO AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA 745 BOMBA		MUNICÍPIO PICOS		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8
QUANTIDADE 45	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
39175	VALV PEDAL MODERNO Cód. Barras: 7899726304072	84812090	060	5102	UN	1	216,84	216,84	0,00	0,00		68,20
23351	VALV RELE Cód. Barras: 7899491607842	84818099	060	5102	UN	1	232,52	232,52	0,00	0,00		60,71
24518	TERM DIRE LD Cód. Barras: 7899152537136	87089990	060	5102	UN	2	117,57	235,14	0,00	0,00		80,68
54692	SERVO EMBR C/SENSOR/RESERVATORIO SIST KNORR Cód. Barras: 7899726312633	87089300	060	5102	UN	1	862,15	862,15	0,00	0,00		291,06
25683	ROL RD TS INT Cód. Barras: 4012802848960	84822010	060	5102	UN	2	132,72	265,44	0,00	0,00		100,55
45879	ROL RD TS EXT Cód. Barras: 7893337593139	84822010	060	5102	UN	2	169,82	339,64	0,00	0,00		128,66
57501	ROL CENT C/BORR 40MM Cód. Barras: 7892724405321	87089990	060	5102	UN	1	73,15	73,15	0,00	0,00		25,10
2508	RET RD TS ROCKWELL Cód. Barras: 7891252027135	84879000	060	5102	UN	2	57,48	114,96	0,00	0,00		42,42
2596	RET PINHAO Cód. Barras: 7891252011196	84879000	060	5102	UN	1	117,57	117,57	0,00	0,00		43,38
28139	REP CX DIR Cód. Barras: 7894873036746	40169300	060	5102	UN	1	355,31	355,31	0,00	0,00		94,65
11062	REG ALT 24V Cód. Barras: 4047024228658	90328911	060	5102	UN	1	203,78	203,78	0,00	0,00		80,04
23597	PORTA ESC ALT Cód. Barras: 7898258540514	85119000	060	5102	UN	1	73,15	73,15	0,00	0,00		28,73
20364	OLEO ATF CAST TQ TIPO A 1L Cód. Barras: 7891281002141	27101931	060	5102	LT	5	31,35	156,75	0,00	0,00		57,68
16849	OLEO CAMB SAE40 VERDE EATON Cód. Barras: 7894182099371	27101932	060	5102	LT	10	39,19	391,90	0,00	0,00		144,22

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$ 2.003,40 (34,12 %) Fonte: IBPT Pedido: 595671 Observacao: PECAS FORN. P/LOTE II - CAM IVECO TECTOR 260E28 PLACA DVW8149 Vendedor: 007 - PEDRO FEITOSA Usuario: DAGMAR Produtos ST/Outros: 5.872,08	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

G e R Sistemas | sgc.automacao@bol.com.br

Gerado em 29/09/2025 as 16:44 pelo UniDANFE 3.7.7 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE PEDRO FEITOSA SOBRINHO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 31.448. EMISSÃO: 29/09/2025 VALOR TOTAL: 5.872,08 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - AVENIDA JOSE LEONCIO DE BARROS, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 31.448 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

14

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO PECAS FEITOSA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA 64601-382 PICOS - PI 089 3422-2510		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 2225 0910 3281 4400 0125 5500 1000 0314 4810 0595 6710 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		31.448 SÉRIE 1 FOLHA 2/2	1
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 10.328.144/0001-25	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
55536	OLEO MTR 15W40 API CI4/SL TOP TURBO ESSENCIAL 20LT Cód. Barras: 7891344016139	27101932	060	5102	BD	1	287,38	287,38	0,00	0,00		105,76
2271	LONA FR DT Cód. Barras: 7893026157710	68138190	060	5102	UN	2	130,63	261,26	0,00	0,00		102,62
59658	LANT TS BICOLOR C/VIGIA AMBAR/CRISTAL VERMELHA Cód. Barras: 7895567015030	85122022	060	5102	UN	2	78,38	156,76	0,00	0,00		61,58
3209	HELICE MTR Cód. Barras: 7898241140356	87082919	060	5102	UN	1	574,77	574,77	0,00	0,00		197,20
10010	FILTRO SECAD Cód. Barras: 7892415457707	84213990	060	5102	UN	1	83,60	83,60	0,00	0,00		11,70
3248	FILTRO COMB RACOR Cód. Barras: 7891342000710	84212300	060	5102	UN	1	86,22	86,22	0,00	0,00		29,11
27306	FILTRO LUB Cód. Barras: 7798001696515	84212300	060	5102	UN	1	39,19	39,19	0,00	0,00		13,23
22904	FILTRO COMB Cód. Barras: 7798001690292	84219999	060	5102	UN	1	75,77	75,77	0,00	0,00		20,19
11472	FILTRO AR SECUND Cód. Barras: 7891342506069	84219999	060	5102	UN	1	49,64	49,64	0,00	0,00		13,22
6577	FILTRO AR Cód. Barras: 7891342005647	84219999	060	5102	UN	1	88,83	88,83	0,00	0,00		23,66
9918	CIL AUX EMB Cód. Barras: 7897483431581	87089300	060	5102	UN	1	190,72	190,72	0,00	0,00		64,39
6772	CIL MT EMB VW CAM Cód. Barras: 7897483435138	87089300	060	5102	UN	1	339,64	339,64	0,00	0,00		114,66

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
PEDRO FEITOSA SOBRINHO - AUTO PECAS FEITOSA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 745 - BOMBA 64601-382 PICOS - PI 089 3422-2510		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2225 1010 3281 4400 0125 5500 1000 0316 6810 0599 8778								
		31.668 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250024879866 28/10/2025 16:21:12								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 10.328.144/0001-25								
DESTINATÁRIO												
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI				CNPJ 11.848.463/0001-24								
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 660				DATA DA EMISSÃO 28/10/2025								
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI				DATA DA SAÍDA 28/10/2025								
UF PI				CEP 64638-000								
FONE / FAX 089 3434-0002				HORA DA SAÍDA 16:18								
INSCRIÇÃO ESTADUAL												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 11.697,95								
BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00										
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR APROX TRIB 4.005,10								
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 11.697,95								
VALOR IPI 0,00												
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL PEDRO FEITOSA SOBRINHO				FRETE POR CONTA 0-Remetente								
ENDEREÇO AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA 745 BOMBA				CÓDIGO ANT								
MUNICÍPIO PICOS				PLACA DO VEIC								
UF PI				CNPJ 10.328.144/0001-25								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.404.258-8												
QUANTIDADE 63		ESPÉCIE VOLUMES		PESO BRUTO								
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
41086	AMORT CAPO Cód. Barras: 7899101255814	87088000	060	5102	UN	1	87,96	87,96	0,00	0,00		34,95
21292	ANTI FERRUGEM 300ML Cód. Barras: 7898314110118	38249941	060	5102	UN	2	17,59	35,18	0,00	0,00		11,06
38693	ATUADOR GARFO EMBR Cód. Barras: 7892684000062	87089990	060	5102	UN	1	426,61	426,61	0,00	0,00		146,37
46	CHAVE MAG MTR PART Cód. Barras: 7892684000062	85364100	060	5102	UN	1	321,06	321,06	0,00	0,00		80,46
28102	BARR DIRE LAT Cód. Barras: 7899013320679	87089482	060	5102	UN	1	74,77	74,77	0,00	0,00		25,65
19365	BIELETA DT Cód. Barras: 7891579301994	70091000	060	5102	UN	2	39,58	79,16	0,00	0,00		26,28
10350	BOMBA COMB Cód. Barras: 7899491677968	84133090	060	5102	UN	1	431,01	431,01	0,00	0,00		147,88
40128	BOMBA D AGUA Cód. Barras: 7892677005883	84133090	060	5102	UN	1	285,87	285,87	0,00	0,00		98,08
55852	BOMBA DIRE HIDR Cód. Barras: 7898906452350	73181600	060	5102	UN	1	1.666,87	1.666,87	0,00	0,00		615,08